Кемеровская область

Территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

652840, Кемеровская область – Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44

РЕШЕНИЕ № 51

г.Мыски                                                                                                  30 августа 2021 г.

О составлении и передаче списков избирателей

для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного

Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по

Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22 участковым

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 544-568

В соответствии со статьей 10 Закона Кемеровской области от 14.02.2007

№ 24-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кемеровской области

– Кузбасса» (далее – Закон), территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

Р Е Ш И Л А :

1. Составить списки избирателей для голосования на дополнительных

выборах депутата Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса

созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому одномандатному избирательному округу

№ 22 отдельно по каждому избирательному участку №№ 544 - № 568 по форме,

установленной Избирательной комиссией Кемеровской области – Кузбасса, на

основании сведений об избирателях, представленных главой Мысковского

городского округа, в установленные Законом сроки.

2. Использовать при составлении списков избирателей для голосования на

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Кемеровской

области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому одномандатному

избирательному округу № 22 ГАС «Выборы».

3. Передать по акту списки избирателей для проведения досрочного

голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания

Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому

одномандатному избирательному округу № 22 участковым избирательным

комиссиям избирательных участков № 544 и № 555 28 августа 2021 года с 08

часов 00 минут до 09 часов 00 минут по местному времени по адресу:

Кемеровская область - Кузбасс, город Мыски, ул. Серафимовича, д.4, кабинет

№ 114.

4. Передать по акту списки избирателей для голосования на дополнительных

выборах депутата Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса

созыва 2018-2023 гг. по Мысковскому одномандатному избирательному округу

№ 22 участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 545-

554, №№ 556 - № 568 08 сентября 2021 года с 08 часов 00 минут до 12 часов 00

минут по местному времени по адресу: Кемеровская область - Кузбасс, город

Мыски, ул. Серафимовича, д.4, кабинет № 114.

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской

области – Кузбасса и в участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№ 544-568 .

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа

Н.В.Белоножко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова